## Valerio Massimo

- *Facta et dicta memorabilia*, ed. J. BRISCOE, Stutgardiae et Lipsiae, Teubner, 1998.

## Vangelo di Nicodemo

- *Evangelia Apocrypha adhibitibus plurimis codicibus Graecis et Latinis maximam partem nunc primum consultis atque ineditorum copia insignibus*, ed. C. TISCHENDORF, Lipsiae, Avenarius et Mendelssohn, 1853, pp. 283-410.

## Virgilio

- *Aeneis*, ed. G.B. CONTE, Berolini et Novi Eboraci, Walter de Gruyter, 2009.
- *Opera*, ed. R.A.B. MYNORS, Oxford, Clarendon, 1969.